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Atlas Copco tecknar order på kompressorer i Kina 
Shanghai, Kina, den 10 maj 2010: Atlas Copco har denna vecka, under 
världsutställningen i Shanghai, tecknat flera kontrakt för leverans av kompressorer 
till strategiskt viktiga kunder i Kina, inklusive P etroChina och Yingde Gases Group. 
Det sammanlagda ordervärdet är mer än MSEK 100. 
 
”Vi är stolta över de starka relationer vi har utvecklat med dessa och många andra 
kunder i Kina. Kina är en viktig marknad för oss och våra många aktiviteter vid World 
Expo i Shanghai kommer hjälpa oss att stärka dessa relationer ytterligare,” säger Stephan 
Kuhn, affärsområdeschef för Atlas Copco Kompressorteknik. 
 
PetroChina Company Limited har beställt mer än 40 oljefria kompressorer och lufttorkar, 
till två naturgasledningar som just nu byggs i Kina; West-East Natural Gas Transmission 
Project samt Shaanxi-Beijing Natural Gas Transmission Project. 
 
Atlas Copcos division Gas and Process har vunnit en order från Yingde Gases Group 
Company Limited, för att leverera centrifugalkompressorer för luftseparation.  
 
Andra kontrakt som tecknades under världsutställningen var på portabla kompressorer till 
kunder i anläggningsindustrin samt diverse servicekontrakt. Atlas Copco bekräftade även 
en order från Kinas största dryckesföretag, Hangzhou Wahaha Group Co. Ltd, på nio 
oljefria kompressorer, för användning vid tillverkning av PET-flaskor.  
 
Atlas Copco deltar i World Expo 2010 i Shanghai som officiell partner till den svenska 
paviljongen. Under 5-10 maj träffade företaget mer än 5 500 kunder, partners, investerare 
och medierepresentanter vid världsutställningen. 
 
 
Informationen är sådan som Atlas Copco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden.  

 
Atlas Copco är en industrikoncern med världsledande ställning inom kompressorer, anläggnings- och 
gruvutrustning, industriverktyg och monteringssystem. Koncernen erbjuder hållbara lösningar med innovativa 
produkter och tjänster som ökar kundernas produktivitet. Företaget grundades 1873, har huvudkontor i 
Stockholm och försäljning till fler än 170 länder. Under 2009 hade Atlas Copco omkring 30 000 anställda och 
en omsättning på 64 miljarder kronor. Mer information finns på www.atlascopco.com. 
 
Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik utvecklar, tillverkar, marknadsför och utför service på 
oljefria och oljeinsprutade stationära kompressorer, portabla kompressorer, gas- och processkompressorer, 
expansionsturbiner, eldrivna generatorer, luftbehandlingsutrustning samt styrsystem för tryckluft.  Man 
erbjuder dessutom specialiserad uthyrning av utrustningar. Affärsområdet utvecklar för ökad produktivitet i 
applikationer inom tillverkande, anläggnings- och processindustrierna globalt. Den viktigaste 
produktutvecklingsenheten och produktionscenter finns i Antwerpen, Belgien.  


